Gostilna in picerija

Nasa ponudba hrane in pijace



TavZentroZa je zelis¢na rastlina.

Zraste 20 do 50 cm visoRo in ima Stirirobno steblo. Steblo in cvetove se nabira poleti, v
Casu cvetenja. Posuseno TavZentroZo lahRo hranimo v steklenem Rozarcu.

Eno cajno Zlicko zeliS¢ osem ur namakamo v mrzli vodi. Nato pomesamo, pogrejemo in
pijemo toplo. Gre za zelo grenek okus. Ne sme se uporabljati sladRorja. Pijemo jo vedno
pred obrokom, nikoli po njem.

TavzentroZa je zdravilna rastlina. Cisti Rri, vpliva na delovanje jeter in Zolcnika.
Zdravi zlatenico. Ce pijemo ¢aj dalj casa, lahRo deluje shujSevalno. Iztrebljane je
pospeseno, zaprtje odpravijeno, Zelodcnih plinov in zastojev ni vec.

Ob pitju caja pri prehladu se Cistijo dihala. Pomaga tudi pri otrdelif pljucih, Ki so
posledica pljucnice.

TavzentroZa je ena izmed nasih najboljsih zdravilnih rastlin, Rar nam jif je dala mati
narava. Z vso pravico si zasluZi svoje ime.



Nasa hisna ponudba

Bogate sanje

BAKALCA (1,2, 12,14)

z idrijskimi zlikrofi

SKUTNI STRUKLJI (%2.3)

v jurckovi omaki s pehtranovo peno

TELECJA PECENKA (1. 2,3,12)

v zeliscni skorjici zdomacimi cmocki iz parmezana in pastirske skute
Slane sanje

PICA TAVZENTROZA (1.3, 14)

testo, pelati, rikota, mocarela, breseola, marinirane bucke, paradizniki

v olju, origano, rukola

POSTRGACA (1.3.14)

testo, olivno olje, zaseka, parmezan, prsut, olive
Sladke sanje

PRISANKOVO SRCE (*-2.3,7,8)

c¢okoladna strnjenka z malinovim insertom na nutelinem biskvitu,

vanilijeva krema in metin kaviar

14,80 €

9,90 €

15,80 €

mala 10,60 €
velika 11,10 €

9,60 €

5,00 €



Nasa ponudba jedi

Nedeljsko kosilo

Goveja juha 18,80 €
Dunajcek, pecenka
Prazen krompir in zelenjava
Mesana solata
Dnevna sladica

Zajemamo z velikRo Zlico
DANASNJA PONUDBA (%.12) 8,00 €
brez mesa
DANASNJA PONUDBA (%.12) 9,50 €
Z mesom
GOVEJA JUHA 12) 3,60 €

SEFOVA JUHA 12) 4,40 €



Glavne jedi

POHANCEK (-2 3) 12,30 €

piScanec z amerisko solato in krompirckom

BBQ REBRCA 1Z KRUSNE PECI (%-3.12) 16,00 €

svinjska rebrca z amerisko solato in krompirckom

JELENOVA PECENKA (% 10,11, 12, 14) 15,80 €

s skutnimi Struklji

BAKALCA (1, 2,11, 12, 14) 14,80 €

z idrijskimi Zlikrofi

TELECJA PECENKA (123,12, 14) 15,80 €

v zeliscni skorjici z domacimi cmocki iz parmezana in pastirske skute

SKUTNI STRUKLJI (- 23,11) 9,90 €

z jurcki in pehtranovo peno

FILE ORADE (#12:14) 11,30 €

s peceno zelenjavo in domacim pestom

OCVRTI KALAMARI (-2 3,6, 10) 13,80 €

s tatarsko omako in krompirckom



Testenine

Fuz| 4.2
IDRIJSKI ZLIKROFI (% 2)

Omake
karbonara (%3
gorgonzola @
jurcki @
gamberi in ée$njevec 336
tartufata (-1 14)
maslo @

Solate

SOLATA TAVZENTROZA (2:3,9)

solata, marinirani Sampinjoni, sir, ribana mocarela, kuhan prsut, jajcek,

tatarska omaka

MESANA SOLATA - sezonska
DNEVNA SOLATA

CEZAR SOLATA (-2 3)

solata, cesnjevec, kruhove kocke, jajcek, koscki pis€anca, jogurtov preliv

4,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
2,50 €

5,00 €
7,00 €

9,40 €

3,80 €
3,80 €

9,90 €



Burygeryi

BURGER (%3]

bombeta, BBQ omaka, goveje meso, solata,
dimljen sir, marinirana ¢ebula in kumarice,

ameriska solata in krompircek

BURGERIJI PUJS (23,9, 12)

bombeta, BBQ omaka, natrgana svinjina, solata,
¢ebulna marmelada, dimljen sir, majonezna omaka,

ameriska solata in krompircek

BIRTOV BURGER (12 3)

bombeta, BBQ omaka, goveje meso, solata,

C¢ebulna marmelada, dimljen sir, paradiznik, slanina,

jajcek, majonezna omaka, ameriska solata in krompircek

VEGETARIJANEC (%2 3:9)

bombeta, BBQ omaka, vegiburger, solata, dimljen sir,

paradiznik, majonezna omaka, marinirana cebula in kumarice,

ameriska solata in krompircek

10,80 €

10,80 €

12,80 €

10,80 €



Pica more bit

TAVZENTROZA 13,14

testo, pelati, origano, mocarela, rikota, bresaola,
marinirane bucke in paradiznik, rukola, oliva

MARGERITA (&.3)

testo, pelati, mocarela, bazilika, bazilicno olje, oliva

KLASIKA (-3 14)

testo, pelati, origano, mocarela, kuhan prsut, gobice, oliva

DOMACA (-314)

testo, pelati, origano, mocarela, suha salama, ceSnjevec, paprika

TUNA (t:314)

testo, pelati, origano, mocarela, tuna, koruza, ¢ebula

STIRJE SIRI (43)

testo, pelati, origano, mocarela, gorgonzola, dimljen sir, rikota, oliva

TARTUF (33,11, 14)

testo, pelati, origano, mocarela, Sampinjoni, tartufata,

kuhan prsut

mala / velika

10,60 /11,10 €

8,70/9,20 €

9,60/10,10€

9,90/10,40€

9,90/10,40 €

9,90/10,40 €

9,90/10,40 €



GOZDNA (23, 14)

testo, pelati, origano, mocarela, kuhan prsut, slanina,

jajcek, cebula, jurcki

VEGI (%3]

testo, pelati, origano, mocarela, posusen paradiznik,

paprika, marinirane bucke, Sampinjoni, rukola

MORSKA (1:3: 45, 6)

testo, pelati, origano, mocarela, dagnje, Skampi,
gamberi, inCuni, trzaska omaka

BUFALA (%.3.14)

testo, pelati, origano, mocarela, bufala, ¢eSnjevec,
kuhan prsut, rukola, bazilicno olje, oliva

BORUT (1,3, 12, 14)

testo, pelati, mocarela, panceta, natrgana svinjina,

rdeca cebula, oliva, origano

KRASKA (-3 14)

testo, pelati, mocarela, Sampinjoni, prsut, oliva, origano

VRTNARSKA (% 3)

testo, pelati, mocarela, ¢eSnjevec, paprika, koruza,

Sampinjoni, kisla smetana, oliva, origano

MEHISKA (-3 12,14)

testo, pelati, mocarela, panceta, koruza, peperoncini, fizol,

rdeca Cebula, salsa omaka, nacho sir, oliva, origano

PICANT (1.3.14)

testo, pelati, mocarela, kulen, Sampinjoni, kapre, oliva,
origano, peperoncini, peko¢a omaka

10,30/10,80 €

10,30/10,80 €

10,60 /11,10 €

10,90/11,40 €

12,80 /13,30 €

10,30/10,80 €

10,30/10,80 €

10,60/11,10€

10,30/10,80 €



DRUZINSKA PICA

po izbiri

PICA POL-POL

po izbiri

POSTRGACA (%3, 14)

testo, olivno olje, zaseka, parmezan, prsut, olive

Dodatki

paprika 1,50 € mocarela
cesSnjevec 1,50 € bufala mocarela
posusen paradiznik 2,00 € gorgonzola
marinirane bucke 2,00 € dimljen sir
Cebula 1,50 € rikota

rukola 1,50 € incuni

jajcek 2,00 € gamberi
gobice 1,50 € dagnje

jurcki 2,00 € Skampi

kuhan prsut 2,00 € trzaska omaka
slanina 2,00 € kecap

suha salama 2,00 € majoneza
bresaola 2,50 € hren

tartufata 1,50 € kisla smetana
koruza 1,50 € olive

embalaza 1,20 € pogrinjek

1,50 €
4,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €

2,20€

29,50 €

13,50 €

9,60€



Za sladke sekundice

PRISANKOVO SRCE (+.2.3,7,8)

c¢okoladna strnjenka z malinovim insertom na

nutelinem biskvitu, vanilijeva krema in metin kaviar

DNEVNE SLADICE (%23, 7:8)

SKUTNI STRUKLJI 4 23)

z drobtinami in brusnicami

PALACINKE (*-2:3.7:8)

Nutela Orehove
Nutela - sadje Snickers
Marelicnha marmelada  Raffaello
Brusnice Ferrero

Sladkor in limona Kinder

Poletne sladice

SLADOLED (%3 7.8

ena kepica

SLADOLEDNA PORCIJA (%3.7:8)

tri kepice, smetana

LEDENA KAVA 3.7

kava, sladoled, smetana

VROCA COKOLADA 2:3:7,8)

s sladoledom in smetano

5,00 €

4,80-7,40 €

5,60 €

5,40 €

2,00 €

5,80 €

4,20 €

5,00 €



Nasa ponudba pijac

Brezalkoholne
pyace

Cockta

Biter lemon

Tonik

Fanta

Cedevita

Cocacola st.
Cocacola 0,10 |
Fruktal sok st.
Radenska 0,10 |
Radenska 0,50 |
Radenska 1,0 |
Jaboléni sok 0,10 |
Jaboléni sok 1,0 |
Pomarancni sok 0,10 |
Pomarancni sok 1,0 |
Voda z okusom 0,50 |
Voda 0,50 |

Brezalkoholna piva

Isotonic 0,50 |
Malt temno 0,33 |
Lasko 0,50 |
Heiniken 0,33 |
Lagger 0,50 |

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,80 €
2,50 €
1,30 €
2,70 €
0,90 €
3,10€
4,10 €
1,10 €
9,50 €
1,10 €
9,50 €
2,50 €
2,00 €

2,80 €
2,50 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

Topli napitki

Kava

Kava z mlekom
Kapucino

Bela kava

Caj

Kakav

Vroca Cokolada

Mleko

HiSna kava z mlekom (kokos, le3nik)
HiSna kava (kokos, le3nik)
Med

Limona

Med in limona

Poletna pijaca

Toceno Lasko 0,50 |
Toceno Lasko 0,30 |
Toceno Lasko 0,20 |
Bubble tea 0,30 |
Bubble tea 0,50 |
Ledena kava 0,30 |

1,40 €
1,70 €
1,70 €
2,20 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
0,60 €
2,30 €
2,10 €
0,50 €
0,50 €
0,70 €

2,80 €
2,60 €
2,40 €
4,00 €
5,00 €
4,20 €



Pivo Vino
Union 0,50 | 2,80 € Vipavsko belo
Union 0,33 | 2,60 € Mariborcan
Lasko 0,50 | 2,80 € Mariborcanka
Lasko 0,33 | 2,60 € Cabrnet Sauvignon
Tektonik Cehur /Murky 0,50 | 5,00 € Cvicek
Tektonik Normal /Mitzi 0,50 | 5,00 € Butelj¢no vino 0,75 |
Kozel svetlo 0,50 | 2,80 € Kuhano vino
Kozel temno 0,50 | 2,80 €
Bernard temno 0,50 | 3,40 €
Bernard Jantar 0,50 | 3,40 €
Radler 0, 50| 2,80 €

Zgane pijace
0,031/0,05 |

Viljamovka 3,40/ 5,00€ Rum
Whiskey Jack D. 3,40/ 5,00 € Gin
Whiskey Jameson 3,40/ 5,00 € Sadjevec
Jagermaister 2,70/ 2,90 € Travarica
Tavientroza 2,50/2,70 € Borovnicke
Pelinkovec 2,70 /2,90 €
Triglavski dohtar 2,50/2,70 €

0,11/1,01

1,40 /11,00 €
1,60 /14,00 €
1,60 /14,00 €
1,50 /12,00 €
1,40 /11,00 €
24,00 €
2,80 €

0,031 /0,05 |

2,70/2,90 €
2,70/2,90 €
2,50/2,70 €
2,50/2,70 €
2,50/2,70 €



O 040 321 164 / 041 465 045 / 01 750 11 86

Mihaela Rus s.p.

tavzentroza.mb@gmail.com

Za razlicna praznovanja, obletnice, obhajila, birme, valete,

poslovna srecanja in zakljucene druZbe, imamo locen prostor v Rleti.

Urnik,

PONEDELJEK
TOREK
SREDA
CETRTEK
PETEK
SOBOTA
NEDELIA

Cene so oznacene v eur, cenik velja od 5.6.2023. Alergeni so oznaceni, razlaga je na zadnji strani

ZAPRTO

ZAPRTO

ZAPRTO
12:00 —19:00
12:00 - 22:00
11:00 - 22:00
10:00 —19:00

Urnik Ruhinje

PONEDELJEK

TOREK
SREDA
CETRTEK
PETEK
SOBOTA
NEDELJA

Najdete nas na:

www.tavzentroza.com

Gostilna in picerina TavZentoza

tavzentroza_medvedjebrdo

ZAPRTO

ZAPRTO

ZAPRTO
12:00 - 18:00
12:00-21:00
12:00-21:00
12:00 - 18:00


http://www.tavzentroza.com/

Alergeni

V nasi kuhinji uporabljamo Zivila, ki so lahko za nekatere od vas alergeni, kar pomeni, da lahko nase jedi
vsebujejo kot delce, v sledovih ali kot sestavni del Zivila. Sestavine, ki povzrocajo alergije ali preobcutljivost,
so Steviléno oznacene v jedilniku.

SEZNAM ALERGENOV (STEVILKE V OKLEPAJU NA JEDILNIKU). ALERGENE SNOVI SO SNOVI ALl PROIZVODI
IZ NJIH, KI SKLADNO Z DOLOCILI UREDBE (EU) ST. 1169/2011 POVZROCAJO ALERGIJE ALI
PREOBCUTLIIVOST:

1. Zita, ki vsebujejo gluten: psenica, rz, jeCmen, oves, pira, kamut ali njihove krizane vrste in proizvodi iz njih
2. jajca: kokosja, prepeli¢ja, gosja in racja ter proizvodi iz jajc

3. mleko in mlecni izdelki, ki vsebujejo laktozo: kravje, kozje, ov¢je in mleko drugih Zivali, ki se nahaja tudi v
jogurtih, kislem mleku, kefirju, pinjencu, sirotki, siru, skuti, sladki in kisli smetani, sirnih namazih, mle¢nih
sladoledih, slascicah, tortah, kremnih rezinah, omakah, maslu, kazeinu, margarini, ...

4, ribe: vse vrste rib, kot so samostojne jedi, tudi incuni, sardele, itd.. in proizvodi iz rib
5. raki: rakovice, jastogi, kozice, Skampi, potocni raaki in drugi raki ter proizvodi iz rakov

6. mehkuZci glavonozci, kot so sipe, hobotnice, lignji: lupinarji, kot so Skoljke, polZi ter proizvodi iz
mehkuZcev

7. arasidi (kikiriki), ki so lahko prisotni tudi v slas€icah, Zitaricah za zajtrk, sladoledu, kikirikijevem maslu,
arasSidovem olju, sadnih jogurtih, Worcester omaki, in v proizvodih iz arasidov

8. orescki: mandlji, leSniki, orehi, indijski orescki, ameriski orehi, brazilski orescki, pistacija, makadamija;
prisotni so tudi v marcipanu, oljih, omakah, mortadeli s pistacijami in v proizvoddih iz oresckov

9. sezamovo seme: prisotno v nekaterih vrstah kruha in pekovskih izdelkih, sezamovem olju, tahini (pasta)
ter proizvodi iz sezamovega semena

10. gorcicno seme: tekoca gorcica, gorcica v prahu in gorc¢icno seme ter proizvodi iz njega

11. zrna soje: najdemo ga tudi v pastetah, hrenovkah, salamah, pecivu, sojinem siru, tofuju in sojinem olju
ter proizvodi iz soje

12. zelena: stebla, listi, gomolj in seme zelene ter proizvodi iz zelene

13. vol¢ji bob: semena in moka; prisoten v nekaterih vrstah kruha, peciva, pit in testenin ter proizvodi iz
voléjega boba

14. zveplov dioksid in sulfiti prisotni kot konzervansi v suhem sadju, mesnih izdelkih, zelenjavi, krompirjevih
izdelkih, brezalkoholnih pija¢ah (sokovi), vinu, pivu in balzami¢nemu kisu; v koncentraciji vec¢ kot 10 mg(kg
ali 10mg/I glede na skupni SO,



